
Číslo smlouvy objednatele: 277/2019
Číslo smlouvy zhotovitele: .....

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba za
E-mail:
Telefon:

Min isterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
00007064
neplátce
ČNB Praha 1
8908-881/0710
brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSC. MBA,
náměstkem generálního ředitele HZS ČR

MV - GŘ HZS ČR:

Kontaktní osoba ve věcích technických:
E-mail:
Tel:
Kontaktní osoba za SOZ HZS ČR:
E-mail:
Tel:

(dále jen ,,objednatel")

a

SPEDOS Vrata a.s.
Sídlo
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel").

Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 575 01 Valašské Meziřiči
27795152
CZ27795152

rejstříku



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2. této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Předmětem smlouvy je výměna ocelových vrat za sekční vrata a stavební úpravy
budovy č. 3 v areálu skladu Skuteč dle projektové dokumentace zpracované firmou
Rais Engineering Services s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha, IČO 25048023.
Všechny stavební práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN, EN,
ISO a dalšími souvisejickni předpisy:

a. Za předmět plnění podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem
opatřené věci (výrobky), z nichž se dílo skládá. Rozsah předmětu plněni je
stanoven cenovou nabídkou, která je pří|ohou této smlouvy.

b. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky při
respektováni příslušných technických norem a obecně závazných právních,
bezpečnostních a požárních předpisů.

c. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6. 12. 2019,
která byla na základě zadávacího řízeni pod názvem ,,Sklad Skuteč - výměna vrat"
zveřejněno pod čj. MV-154388-2/PO-PSM-2019 (v Národním elektronickém nástroji
pod systémovým číslem N006/19/V00032999).

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu právního řádu České
republiky.

3. Terminy zahájeni, zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla jsou:

termín zahájení dnem nabyti účinnosti této smlouvy
termín dokončeni 16 týdnů od nabyti účinnosti smlouvy

4. Způsob plněni díla:

4.1. Výkonem funkce dozoru objednatele jsou pověřené osoby objednatele:

4.2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ČI. ll. smlouvy jeho řádným
ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho prováděni.

4.3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla ve smyslu § 2593
a § 2626 občanského zákoníku v platném znění.

4.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli před zahájením prací:

- možnost odběru elektrické energie,
2



- možnost odběru vody,
- další okolnosti budou upřesněny zápisem ve stavebním deníku při převzetí

staveniště.
4.5. Zařízeni staveniště (dále jen ,,ZS") si zabezpečuje zhotovitel. Cena za zhotovení

díla a úpravy stávajících zařizenI pro účely ZS jsou součásti smluvní ceny podle
ČI. V. odst. 1. smlouvy. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

4.6. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neodkladně
odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací, Po
skončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 7 dnů po dokončeni díla je
protokolárně předá objednateli.

4.7. Po uplynuti lhůty podle ČI. Ill. odst. 3. smlouvy může zhotovitel po dohodě
ponechat na staveništi jen stroje a zařízení, popř. materiál, potřebné k odstranění
vad a nedodělků specifikovaných předávacím protokolem o předáni a převzetí
díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen staveniště neprodleně vyklidit
a protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.

4.8. Objednatel nemá vědomost o tom, že v prostoru staveniště se nacházejí jiná
vedeni a zařIzenI /vč.podzemních/ nežli ta, která jsou uvedena v předané situaci
v rámci předání staveniště.

4.9. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště v souladu s platnou legislativou.

4.10. Technické specifikace:

a) Technické specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci a výkazu výměr.
Realizace předmětu prováděného díla bude v souladu s českými technickými
normami § 4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

b) Veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu s platnými ČSN,
vyhláškami a zákony České republiky včetně předpisů zajišt'ujÍcÍch bezpečnost
a ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatřeni. Při realizaci budou
použity materiály a výrobky 1. jakosti, doložené příslušnými certifikáty a doklady
o shodě.

c) Zhotovitel je dle zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších
předpisů, původce veškerých odpadů vzniklých při realizaci stavebních
a montážních prací, tudíž zodpovídá za splněni povinností plynoucich z toho
zákona.

5. Předání a převzetí díla
5.1 Místem provedeni a předáni díla je: Sklad SKUTEČ, Vítězslava Nováka č.p. 993,
539 73 Skuteč.

5.2 O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

5.3. Zhotovitel předloží k přejímacImu řízení:

· zápisy a osvědčeni o všech předepsaných zkouškách a použitých materiálech,

· všechny potřebné atesty,

· stavební deník

· revizní zprávy

· případně další doklady vyžádané objednatelem nebo stavebním úřadem,



· dokumentaci skutečného provedeni ve 2 listinných vyhotoveních, rovněž v el.
formě na CD/DVD nosiči ve formátu DWG a PDF.

5.4. Zhotovitel předloží doklady, že
185/2001 Sb., o odpadech ve
vztahujících se k tomuto zákonu)
písm. y) zákona č 185/2001 Sb.
vážních lístků o odvozu odpadů.

vzniklé odpady byly zlikvidovány dle zákona č.
znění pozdějších předpisů (a dalších předpisů,
a byly předány oprávněné osobě dle § 4 odst. 1
ve znění pozdějších předpisů o odpadech, kopie

5.5. Pokud předmětné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za
nedokončené a neschopné k převzetí.

5.6. Dílo bude po dokončeni objednateli předáno jako celek, avšak při dodržení terminu
dle ČI. Ill odst. 3.

5.7. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a termínu.

5.8 Zhotovitel oznámí objednateli minimálně 5 pracovních dnů před platným terminem
plněni, termín předáni a převzetí díla. O předáni a převzetí díla sepíší smluvní
strany předávací protokol.

5.9 Vady a nedodělky, vážně omezujici řádné užívání díla, shledané objednatelem při
předání díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem pro nepřevzetí díla. je-li
prodlení odstraněni těchto vad a nedodělků delší než 10 dnů, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit, dílo dokončit jiným zhotovitelem a takto vzniklé
finanční náklady odečíst od ceny díla.

Vady a nedodělky, které podstatně nebráni uživánÍ díla (drobné), je zhotovitel
povinen odstranit podle protokolu o předáni a převzetí díla, revizních zpráv nebo
kolaudačniho rozhodnuti v předem dohodnutém terminu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutÍ převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Zhotovitel odpovídá za oceněni celého předmětu plněni zakázky v rozsahu a členěni
uvedeném v položkovém výkazu výměr při dodrženi zapracované technické
specifikace a standardů.

8. Vícepráce a méněpráce

8.1, Pokud v průběhu realizace objednatel doplní předmět prováděného díla z důvodu
jeho funkčnosti a dále v případě, že v předloženém výkazu výměr budou opomenuty
stavební položky, jejichž neprovedeni by mělo zásadní vliv na konečné dokončení
díla, musí být tyto změny řešeny dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8,2. Pokud se při realizaci díla dohodne, že některé práce nebude nutno provádět
v rozsahu dle této smlouvy, bude o cenu těchto méněprací snížena cena díla
a neprovedené práce či dodávky nebude zhotovitel fakturovat.

8.3. Případné vícepráce nebo méněpráce, které mohou vzniknout v průběhu realizace
na základě nepředvidatelných skutečnosti, budou řešeny po odsouhlaseni
objednatelem výhradně formou vzestupně očíslovaných dodatků k této smlouvě,
které budou její nedílnou součástí.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. V souladu s ustanovením § 2599 a násl. občanského zákoníku v platném znění
a právního řádu České republiky je objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak

4



nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájeni díla do jeho
předáni.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 2 486 511,84 KČ
DPH (21%) 522 167,49 Kč
Cena celkem vC. DPH 3 008 679,33 KČ
Zaokrouhleni 3 008 679,00 Kč

(slovy: třimi|ionyosmtisÍcšestsetsedmdesátdevětkorunčeských)

2. V případě změny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury za uplynulý měsíc vystavené
zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání provedených prací a jejich převzetí
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčisleni
zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Faktura, jejíž
součásti bude soupis provedených prací, bude před odesláním k proplaceni
odsouhlasena osobou provádějÍcÍ dozor objednatele a oprávněným pracovníkem GŘ
HZS ČR - SOZ HZS ČR. Závěrečná faktura ve výši minimálně deseti (IQ) % z celkové
ceny předmětu díla bude vystavena a uhrazena až po převzetí díla bez vad a
nedodělků. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.

5. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě zjišt'ovacího protokolu (soupisu
provedených prací a dodávek). Soupis provedených prací a dodávek odsouh|así
objednatel do 3 pracovních dnů a na jejich základě vystaví zhotovitel daňový doklad,
jehož nedílnou součásti musí být tento zjišt'ovací protokol. výši fakturace s vazbou na
množství provedené práce odsouhlasí dozor investora určený objednatelem.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu
objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odesláni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok
na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

7. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se bude uskutečňovat na
adresu:

MV -GŘ HZS ČR pošt.přihr. 69 Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:
ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:
MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26



pošt. přih. 69
148 01 Praha 414

K originálu faktury budou přiloženy dvě kopie faktur s odsouhlasením provedených
prací objednatelem formou zjišt'ovaciho protokolu,

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu nebo faxu.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením
povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku odst. 1.
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6



Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotoveni, nepředáni řádně zhotoveného díla podle
ČI. Ill. smlouvy ze strany zhotovitele, nebo v případě nepřevzetí díla ze strany
objednatele z důvodů vad díla anebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad
díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 ve výši podle
§ 1970 občanského zákoníku Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14
(čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. smlouvy;

C) nepravdivé nebo zavádějici prohlášeni zhotovitele podle ČI. VIl. smlouvy;

d) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. nebo ČI. VIII. smlouvy;

e) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnl návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řizenI;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujicím po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu
šedesáti (60) měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční
listině. V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky,



s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě dvaceti (20) dni od
doručeni reklamace objednatele,

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pětsetkorunčeských), a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem GŘ HZS ČR.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složeni realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v či. l. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR
a případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujici či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem
a o nabyti účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí objednatele.

8



3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů.

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku
riziko změny okolnosti, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni.

6. Smluvní strany se dohodly na uplatněni ustanoveni § 576 občanského zákoníku, při
posuzováni vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanoveni.

7. Právo kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě
deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé, minimálně však do
konce roku 2029.

8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

9. V případě uzavřeni této smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacI této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

15. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
s možným zpřistupněnim, či zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou
souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

16. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: položkový rozpočet.

27 -01- =
V Praze dne Ve Valašském Meziříčí dne -IR O2Ú



If

položkový rozpočet

Zakázka: Sklad Skuteč -výměna vťat
Mislo SkutoČ, Pardubický kraj

T- '

Objednatel. Ministerstvo vnitra lČ: 00007064

Nad Štolou 936/3 DiC CZ00007064
17000 Praha-Ho|ešovic8

Zhotovitel. SPEDOS Vrata ä,8. lČ: 27796152

Hranická 771, Krámo nad Bečvou, · CjiC:
75701 Valašské MezlKči

Rozpts ceny Dodávka MonláZ Celkem
HSV 1 005 713,24 0,00 1 005 713.24

PSY 56 483,40 0,00 56 483,40

MON 1 299 315,20 110 000,00 1 409 315.20

Vedlejši nákiaejy 15 000,00 0,00 15 000,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 376 511,84 110 000,00 2 486 511,84

Rekapitu|ace dani
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 486 511,84 CZK

Základni DPH 21 % 522 167,49 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH "' -ii ' g¥ .-: . " " ' m 3 008 679,33 CZK

v dno 5.12.19

Za zhQtovítek

Rekapitulace dílů

ČIslo Název · Typ důu ' DodbŔa ' Montóz Celkem

1 Zemni práce HSV 6 244.80 0,QC) 6 244,80

2 Základy zvláštni zakkdáni HSV 414 480.06 0,00 414 480,06
i

27 Základy HSV 44 423,20 0,00 44 423,20

3 SwsIe a kompletní konstrukce HSV 258 716,81 0,00 258 716,81 l

60 Upravy povrchů. omítky HSV 6 875,00 0.00 6 875,00 ;

61 Upravy POvrChů vnitřní HSV 63 224.16 0,00 63 224J6 l

62 Upravy povrchů vnější HSV 129 790,36 0,00 129 790,36

93 Dokcjnčovac| prace inZ.siaveb HSV 18 62500 0,00 18 625,00

94 Lešem a slavebni výtahy HSV 18 750,00 0,00 18 75000

96 Bourónl konslrvkci HSV 39 218.85 0,00 39 218 85

97 Proróženi otvorů HSV 5 365,00 0.00 5 365.00

767 Konsimkce zámečnické PSY 45 301,00 CLOD 45 301,CK)

764 Malby psy 11 182.40 0,00 ¶1 182.40

M21 E|ektfomon(aZe MON ¶ 291 669,00 FlO 000,00 1 401 669,00

M46 Zemi práce při monlaZich MON 7 646,20 0.00 7 646,20

vn vedjejši nóWady VN 15 000,(10 0.00 15 000.00

Cena celkem 2 376 511,84 110 000.00 2 486 511,84

Zpracováno programem RTS Stavitd +, C RTS, 8.$. Stránka 1 z 1



S:

O:

položkový rozpočet
Sklad Skuteč- výměna vťat

SkuteC, pardubický kraj

Dodávka MontÁžPA Oslo poloZky Název pqkjžky Mj množsNÍ cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl' l Zemní práce . 6 244,80 6 244,80

l 1223?1 IJ1R00 CKJkopavky nezapúoné v hot. 4 do ICQ m:j m3 16.00000 300,30 244.80 390,30 6 244.60

Díl: 2 Zák]ac|¥,zvláštnl zakládání " 414 480,0G 4148®,&
2 273320i50RAC Záklndcvá Ž8 z betonu C 2530, kari sit'dle PO m 6,27000 6 828,00 811,56 6 828,00 42 8i:,55

3 274320330RAC Základový m Zb Z belonu C 25/30. vC. bcdnénl, výůut m3 28,5(jOQO ]3 04i,00 371 668 5J 13 041,00 371 668 50
15? wm šléľkopiskový podklad 10 cm

Dli: 27 Záldady 44 423,20 44 423,20
d! 54872368R Kotvení úkNduvých pásu ckj wáva,id Kub, pomoci CC Kub 19.DOQOU 1 21 754.60 1 2¶ ¶54,60

fOX3tú na chomickou kotvu
' S ¶S4¶ '700R Prchl L (p'á" pod vrata; vt. nRtéfu t 0,JMXX) 77 662,00 23 268,50 n %2iO(j 23 255,60

.IOň: 3 Svislé a kompktnl konslrukce 258 716,81 258 716,81
I 6 j¶¶271867a00 Zdrvo z p4-600 hkdkých iljq0 m2 147,72000 751,40 258 /18,8¶ 1 751.40 258 716.81

Dli: 60 Úpravy povrchů, om(tky 6 875,00 6 87"5,00
7 60201 6IG3RQO Penetrace hk>uDk0Vá stěn m2 250,®000 27,50 E 875.00 27,50 6 875,00

Díl: 61 " Úpravy povrchů vnitrní 63 224,16 63 224,16
B e 12420016RAQ Omllka stěn vnďlni vápcnocemenlwá Luková m2 f47.72000 30890 45 497.76 #8,00 45 497.76

g 61248121!AT2 MonthZ vý2uZné U6(perhnky}do včelné m2 147,720QQ 720,G0 !7 726.40 120,00 17 72€.40
výzŕjzně shd a $!ÔrkoUho imeb BaumA

Díl: 82 Upra'ý povr¢hů vnéµ " 129 790,36 \29 79o.w
i IQ 625997¶¶¶R00 OCfSténi Qcď.konstmkci od usaztmn. a nátôru m2 3,00000 e5,m 255 00 65.00 ?55.00

l 11 i56874562 Odřezáni ocebvých umů h 2.00000 1 113,00 2 226,00 l moc 2 226.09
12 62248Qi:RT2 Momá2 výauZné s?érky-vngj.s!Mý. včetne m2 170,00000 K)8,50 ¶8 u5,00 108,5C 18

l výzldnó ší!é O Uéfkového imeb E3a'jmň

!3 622c2QO'0RAA Omítka 3tén v"ě}ši väpenocumentcvá $ŕupe/! m2 170,0D000 346,00 57 COO DO ¥0,00 57 800.00
sloŽ lOStf 2,

¶4 sthká:ový mádni näl0, šEKlý kO 7o.onoo0 4QQ,QQ 213 0Q(J (X) 400,00 28 M)CL0Q
t
' IS 2B37Š433AR extmdcjvaný 60mm. vC monfáZe na kotvy m3 1,32000 17 473,00 23 064.36 17 473,00 23 064,36

1Dil: 93 Dokončovaci práce lntstaveb 18 825,00 18 625,00 %":-Ž

, ¶6 93'62621 2R00 Upráva dilalační spáry Ié2kými asfaltovým pásy m 125.0QOCO !"C,00 '8 625,00 ¶49,00 i8 625,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy ib 750,00 18 750,00

' 17 94¶955003ROC LeConi bhkô pomocne, výška podlapy do 2.5 m m2 10.09OCO 1 875.(10 te 750.ťX) 875.W 18 750 OQ
6il: 95 Bounáni konstrukcl ' 3G 218,85 39 218,85

IB 961055111Fl00 BOuráni 28 prahu m3 6,27000 6 255.® 39 218.85 8255,0Ck 39 2:8.85

Díl: 97 prorážení oNorů 5 365,00 5 365,00 li19 978036141R00 Oďučemi omúok blizokových v rozmhu 30 % m2 20.00000 43,30 BB6.00 43 :36 856,(10

20 979081 !11ROO Odvoz SEl a vybour. hmot na do l km i 3,00000 ?SS,C0 808.00 298.00 888,00

l 21 979081 i2iR(X) Pliplalek k Cj5VOZU za kazdý další l km ,t 50,0COOJ 13,(x) 850,00 13,00 650,1)")
22 979'082¶ ¶¶R00 docmva 5Lj!l do IQ m l 3.OQCjQO mm 2 3?6 00 792,00 2 376 mt

l 23 97W90'0NOO PDpf8tek ?0 tma cmol go 3Qu39cm ľ 3,oom 195,QO 585.00 105,00 585,00
iDfk 767 Konstrukce zámečnické 45 301,00 45 301,00

24 998767101RC3 P!esun hmot pro ZámeČnické komlr., výšky do s m t 400.00 21 000,00 1 400,W 21 00090

25 767996BQ5RM DemontáŽ odvoL OČ vrgl 3,3A3,6 m Kus ¶9,00000 ¶ 279 ČIU 24 3DL(X) 27¶,0G 24 301,M

Díl: 784 Malby 11 182,40 11 182,40
26 76416561?R00 Malba vnřl!n1, bez penetmce, b m2 147 72000 75,70 l! 25,7U \1 582,40

Dli: M21 EkktromontHe l 401 669,00 291 669,00 110 0(X).GO
27 34111098R Kabel 3Íkjvý 6 Cujádrem CVKY S 4 mm2 m 530.00000 65,CJ 29 150.00 H,Q0 29 !50.CQ

I 28 2100'O¶07Fl90 Lišta 0ľek!rom$tajačm PVC ¶00x4Ommm bja m 70,00000 238,50 ¶5 E95 (X) 16 695.00

29 358¶ ¶25Q3R Zásvvka r'ášénná ¶6A 400V vE. ?á8o,em kus 1¶,00000 745,00 8 14000 740,00 8 140,00
JO 357i3052A PoddnMd ro2vodrke nAsténna vc. výibmje dia PO ku3 1,000® 12 000,00 12 0'00.00 12 00O,QC 12 000,00

3¶ ¶587$6325 Zapopni poddruZného rowMCEe kus 1.00000 ' 4 500,0i0 4 SQQ.® 4 SOO,č» q 5cx).qo

32 357806542 Ooplnéni a zapqeril Ktávajkiho rozvadáče Kla 1,00000 5 352,00 5 352.00 5352.W 5 352.00

33 sekční garáZovd vrm 3 hlidebvým motorem, g. 3300 v. kus 5,00003 100 moo 504 655.(X) 90 moc 454 665,00 10 0'Q'Q,QÔ 51 OC0.00
i 3540 mm

i Doda·m «ekčnmk vrh! v barvě RAL 3000 s Gfuhcm ve výšce lb m. CMávka Yfňl rude vC,
l Micfobvaho mOkjeu. knvňni, kfitc'>vohG ovhd:jče, bdtcí VO$K8fé SOuČásti dUávb.y

,e mcnt&2 a OQwäva vrnt.

l 34 5534451302Fl Sekční vrata podstropním moforcm, g. 3050 v. kus L000'0j 125 mooi 125 970.00 IfS 9?Ú,0 1:5 973,1)0 000,CČ IQ 000,0C
l mm l
i 3a¢ävka sekčních vrat v barvě RAL 3(K)O 3 pío3vétbvacim µuhem ve výšce m. Dodá4a wat budo vC

motoru. kovám kličovětij ov1M3če, Mci pdnotky a vv!koré kabeláZa. SCxjCáMi

I je montát a &ptava vtal
35 553445¶ 303Fl Sekční gmtová vrata s podswopnim mo:orem, š 3?75 V. jku3 4.00OOO| 126 201,00Ĺ 50" 804,00 m mm 454 804,00 10 000,00 40 COO.C·0

354Ó mm , l l
D«jávKe sekčních wat v batvé RAL 3000 s cmsvélbvacim pec,hem vo výtc0 u m. Dodávk» vraj Mjde V?.
p%s:ropníha maoru, kcváni. ovMače. tídEi Ňdnolky a ve$ker0 kabetaže. SQcčásh do3ávky
je montáž a d¢Hpřäva vuů.

36 Sekční garátová vrata s podwopnlm motorem. S. 3300 v. r 1,®000 129 445,00' 128 44Š.00 }19U5,0Cl 110 445.ÔQ 10 QD0,00 ID DOlj.00
3540 mm
Ďoaavka men Ch vrat v Mrvě RAL 3CQ0 s pro3vétlovacim CuuMrr vť výšce i e m. Dodávka vrd UKN vC.
poQ6l'opniho moicmj. kc'vhni. kličoveh: cMadača, Mici jecjnctky a veškeré XomuMcačni kaŕmiá» Sc>uCásň docávky
je mon:& a dopravO ·cat.

37 2100'0105RM Lig|& elektroinsldačni PVC 40x4Cmm. m B0.00000 65,4U 3 924,00 es.uj 3 924,00

38 59396\3!5R MMKr kQwQvá y barvě vrat 25Dx25ň, VC montáZQ Kus 22,DODQQ 2 592.00 57 C24.CíO 2 SG20C- 57 024,00

Dli: m46 Zemní páco pn montážlch 7 646,2& 7 646,20
39 460\2CX)61RT1 Odvoz Qdv'o2 zeminy vCelnô naloZeni m3 16.00000 438,70 7 0¶9,20 438,70 7 019,20

4(J F'u?néní Zeminy po w$Némh ZO cm m 15,00000 41,50 627£'0 627,0C

on. a/n náklady 15 000,90 15 000,00
moQ51210¶0R Vybudováni z8lizení mvenlšté Set»r LOQQ00 IS 300,00 ¶5 WO (X) 16 000.0¢ IS 000,00

26 2 486 511,84!


